ATA CREDENCIAMENTO

 EXTRATO DE CONTRATO

 EXTRATO DE ADITIVO CONTRATO N° 001/2022-D

 1° TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Credenciamento nº 001/2025

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos publica:

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia

ANO XIII - Edição Nº 53
BAHIA - 20 de Fevereiro de 2025 - Quinta-feira

ATA CREDENCIAMENTO

O SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS – BAHIA,

inscrito no CNPJ sob nº. 10.692.353/0001-53, por meio do Agente de Contratação e

equipe de apoio, nomeados pela portaria nº 002/2025 torna público a presente ATA de

Resultado de CREDENCIAMENTO Nº001/2025, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE

PESSOAS JURÍDICAS (Agentes Arrecadadores), PARA ARRECADAÇÃO DAS FATURAS

MENSAIS, DECORRENTES DOS SERVIÇOS DE ÁGUA E OUTROS SERVIÇOS DE SUA

RESPONSABILIDADE JUNTO AO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

OLIVEIRA DOS BREJINHOS – BAHIA.

EMPRESA CREDENCIADA

                  ALFABETO PAPELARIA LTDA CNPJ Nº 16.068.033/0001-03

A Descrição dos serviços encontra na integra disponível no processo. Nada mais havendo, foi

lavrada a presente ata, onde será encaminhado o resultado ao setor competente, para as

devidas providências.

Oliveira dos Brejinhos/BA, 20 de fevereiro de 2025.

Daniel Marcos Pereira da Silva

Agente de Contratação/Pregoeiro

Kássia Souza de Matos

Apoio

Mauricio da Silva Vieira

Apoio

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Quinta-feira, 20 de Fevereiro de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 53

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE OLIVEIRA DOS

BREJINHOS – BAHIA, CNPJ sob nº. 10.692.353/0001-53.CONTRATADO:

ALFABETO PAPELARIA LTDA CNPJ Nº 16.068.033/0001-03.OBJETO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ARRECADAÇÃO DAS FATURAS MENSAIS

DECORRENTES DOS SERVIÇOS DE ÁGUA E OUTROS SERVIÇOS DE

RESPONSABILIDADE DO SAAE DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, ATENDENDO

AO SETOR DE CONTAS E CONSUMO.VALOR: R$ 0,50 (cinquenta centavos), por

documentos autenticados. VALIDADE: 20.02.2025 até 31.12.2025. Kaio Henrique

Oliveira Leite - Diretor do SAAE.

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Quinta-feira, 20 de Fevereiro de 2025 - Pag.3 - Ano XIII - Nº 53

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos

Praça Getúlio Vargas, nº 197 – Centro

(77) 3642-2157

www.oliveiradosbrejinhos.ba.gov.br

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATO

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 001/2022-D, que entre si firmam o

MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS-BA e a senhora REGINA ROSA

LOPES, brasileira, inscrita no CPF nº 244.********-53. OBJETO: Locação de 01(um)

imóvel residencial localizado na rua Flaviano Dourado, 95, centro, Oliveira dos

Brejinhos-BA, para funcionamento da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e

Turismo. PRAZO: 06 (seis) meses, a partir de sua assinatura. VALOR GLOBAL: R$

7.800,00(sete mil e oitocentos reais), 02/01/2025. Clériston Uaide Reis Guedes

Pereira - Prefeito.

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Quinta-feira, 20 de Fevereiro de 2025 - Pag.4 - Ano XIII - Nº 53

1° TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO, nos termos da legislação em vigor, para que surta seus efeitos legais, o

Credenciamento nº 001/2025, cujo objeto consiste em O SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA

E ESGOTO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS – BAHIA, inscrito no CNPJ sob nº.

10.692.353/0001-53.

EMPRESA VALOR

ALFABETO PAPELARIA LTDA CNPJ Nº

16.068.033/0001-03

R$ 0,50 (cinquenta centavos), por

conta recebida e autenticada.

Oliveira dos Brejinhos/BA, 20 de fevereiro de 2025.

Kaio Henrique Oliveira Leite
Diretor do SAAE

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Quinta-feira, 20 de Fevereiro de 2025 - Pag.5 - Ano XIII - Nº 53

		2025-02-20T16:20:32-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182